喀什市太平乡中心小学 2025 年 5 月至 6月政
府采购意向

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府

采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10 号）等有关规定，现将喀

什市太平乡中心小学 2025 年 5 月至 6 月采购意向公开如下：

序号 采购项目

名称

采购需求概况 预算金额

（万元）

预计采购时

间

备

注

1

太平乡 2
村小学飞
线整改

采购需求名称：飞线整改
采购需求数量：1
采购需求功能或目标：通过飞线整改，规范线
路布局，消除安全隐患，提升区域美观度，确
保电力通信等线路稳定运行，优化空间利用，
增强管理便捷性。
需满足的要求：整改后线路整齐有序，符合安
全标准，杜绝漏电等风险；施工规范，不影响
正常用电用网；外观协调，与周边环境相融
合。

0.7 2025 年 6 月

2

太平乡 11
村小学消
防控制系
统维修

采购需求名称：消防控制系统维修
采购需求数量：1
采购需求功能或目标：修复消防控制室报警系
统，恢复其监测、预警功能，确保火灾隐患及
时发现并准确报警，保障人员生命财产安全，
提升消防应急响应效率。
需满足的要求：维修后系统运行稳定，报警精
准无误报漏报；符合消防规范，通过专业检
测；设备兼容性强，与现有消防设施无缝对
接；维修过程规范，保障施工安全。

0.5 2025 年 7 月

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，

具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

喀什市太平乡中心小学

2025 年 5 月 29 日